

# **Ekspres Yatırım, Deniz Yatırım ile gücünü birleřtiriyor!**

**Yabancı kurumsal yatırımcılara hizmet veren Ekspres Yatırım, Türkiye'nin en yaygın acente ađına sahip olan Deniz Yatırım ile güçlerini birleřtiriyor. Deniz Yatırım ile Ekspres Yatırım'ın bu yapısal bütünleřmesi, yerli ve yabancı tüm müşterilere, yatırım bankacılıđına ilişkin ihtiyaç duydukları hizmetleri tek bir noktadan alabilme imkânı sađlıyor.**

DenizBank Finansal Hizmetler Grubu çatısı altında, sermaye piyasaları alanında faaliyet gösteren Ekspres Yatırım ve Deniz Yatırım bundan böyle tek çatı altında ve Deniz Yatırım ticaret unvanı ile faaliyetlerini sürdürmeye devam edecek.

2003 yılından bu yana, özellikle yabancı kurumsal yatırımcılara aracılık ve araştırma hizmetleri sađlayan Ekspres Yatırım, yurtdışı aracılık faaliyetleri ve güçlü araştırma ekibi ile bugüne kadar sađladığı hizmet kalitesini, bundan sonra Deniz Yatırım çatısı altında sunacak. Bu bütünleřme sayesinde yerli ve yabancı müşteriler, aynı çatı altında ihtiyaç duydukları tüm yatırım bankacılıđı hizmetlerini alabilecekler.

**Deniz Yatırım Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi Cafer Bakırhan**, konuyla ilgili olarak; "Finansal Hizmetler Grubumuz altındaki iki değerli řirketimizin organizasyonel olarak bütünleřmesiyle birlikte, yerli ve yabancı tüm müşterilerimiz, bugüne kadar alıştıkları hizmet kalitesine artık daha güçlü bir organizasyon haline gelen Deniz Yatırım'dan erişebilecekler. Hem yerli, hem de yabancı yatırımcılara aracılık ve kurumsal finansman hizmetlerini aynı çatı altında sunacak olmamızdan mutluluk duyuyoruz" dedi.

DenizBank iřtiraki olarak 1998 yılında kurulan Deniz Yatırım, "finansal süpermarket" anlayışı çerçevesinde aracılık ve kurumsal finansman faaliyetlerini yürütüyor. 100'ü aşkın acentesi ile Türkiye'nin en yaygın acente ađına sahip olan Deniz Yatırım, 2013 yılında pay işlemlerinde 56 milyar TL, türev işlemlerinde ise 33 milyar TL işlem hacmi gerçekleřtirdi. 2000-2013 yılları arasında 13 halka arzı başarıyla sonuçlandıran Deniz Yatırım, bu alanda lider olmanın yanı sıra, halka arzlarda bireysel yatırımcı sayısı ve talep tutarı açısından da önder konumunda bulunuyor.